800,00€

Aufhebung

ENTGELTORDNUNG

FÜR DIE BENUTZUNG DES FREIZEITBADES CALEVORNIA DES SPORTPARK LEVERKUSEN

Schwimmlandschaft

ERWACHSENE (ab 18 Jahre)

ENVACIDENCE (ab 10 Same)	
Einzelkarte Schwimmtarif (bis 120 Min.) Zwölferkarte Schwimmtarif (bis 120 Min.) 50er Karte Schwimmtarif (bis 120 Min) Einzelkarte 3 Stunden-Tarif (bis 180 Min) Tageskarte Jahreskarte (personenbezogen)	4,50 € 50,00 € 180,00 € 6,50 € 8,50 € 440,00 €
KINDER (4-17 Jahre) / SCHÜLER mit gültigem Ausweis (bis 21 Jahre)	
Einzelkarte Schwimmtarif (bis 120 Min.) Zwölferkarte Schwimmtarif (bis 120 Min.) 50er Karte Schwimmtarif (bis 120 Min.) Einzelkarte 3 Stunden-Tarif (bis 180 Min) Tageskarte	3,00 € 33,00 € 120,00 € 4,00 € 4,50 €
MINIGRUPPENKARTE (4 Personen, davon höchstens 2 Erwachsene)	
Schwimmtarif (bis 120 Min.) 3 Stunden-Tarif (bis 180 Min) Tageskarte	12,50 € 17,50 € 20,50 €
Sauna (inkl. Schwimmlandschaft)	
Sauna bis 120 Min. Zwölferkarte	13,00 € 143,00 €
Sauna bis 240 Min. Zwölferkarte	15,00 € 165,00 €
Tageskarte Zwölferkarte	17,00 € 187,00 €

Zeitüberschreitung

Jahreskarte

Bei zeitlicher Überschreitung des jeweiligen Tarifes ist der Aufschlag auf den nächsthöheren Tarif zu zahlen.

Veranstaltungen / Kurse

Für Veranstaltungen und Kurse, insbesondere mit kommerziellem Charakter, wird vom Betriebsleiter des Sportpark Leverkusen im Einzelfall ein angemessenes, marktorientiertes Entgelt festgesetzt.

Inkrafttreten

Diese Entgeltordnung tritt am 01.01.2006 in Kraft. Gleichzeitig wird die am 01.01.2002 in Kraft getretene Entgeltordnung für die Benutzung des Freizeitbades CaLevornia des Sportpark Leverkusen zum 31.12.05 aufgehoben.